
 

 

UCHWAŁA NR XXII/152/17 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 19 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku 3-5 

lat w prowadzonych przez Gminę Nowe Piekuty punktach przedszkolnych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zmianami) oraz art. 14 ust 15 pkt 1 i art. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/144/17 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 16 sierpnia 2017 roku w sprawie opłaty 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku 3-5 lat w prowadzonych przez Gminę Nowe 

Piekuty punktach przedszkolnych w § 2 ust. 3 skreśla się wyraz „rozpoczętą”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 4 września 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Radziszewski 

 

 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 3533


		2017-09-25T08:51:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




